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Prijave po predavanjima
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3x3 košarka (prezentacija), 1. predavanje (12 učenika)
Prezime Ime Razred

Alandžak Ivan 3. s

Blažek Davor 4. rt

Dejković Nikola 3. s

Ivić Gabrijel 3. s

Jaković Joakim 3. s

Jurić Valentin 4. rt

Kihas Denis 3. s

Kuček Enrico 2. p

Milde Dominik 4. rt

Rizner Josip 4. rt

Stracaboško Denio 1. mt

Tessari Josip 4. pt
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3x3 košarka (prezentacija), 2. predavanje (10 učenika)
Prezime Ime Razred

Damjanović Karlo 3. et

Grgić Mario 3. s

Kališević Ante 3. s

Marton Patrik 3. rt

Ružička Alen 3. rt

Slijepčević Borna 4. rt

Štimac Karlo 4. et

Šugić Karlo 3. et

Tomić Robert 3. et

Volgemut Andrej 4. rt
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3x3 košarka (prezentacija), 3. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Arduino projekti (vumetar, RC autići), 1. predavanje (13 učenika)
Prezime Ime Razred

Bahnjik Dorijan 3. mt

Barisic Boris 3. mt

Cajsperk Rikardo 4. et

Čop Marko 2. mt

Herman Ivan 4. et

Jambrešić Marko 4. et

Jović Filip 2. mt

Kaucki Mario 3. mt

Kovačević Danijel 4. et

Nikolić Goran 3. rt

Štandar Ivan 4. et

Vavra Luka 3. mt

Zandona Mataj 1. mt
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Arduino projekti (vumetar, RC autići), 2. predavanje (15 učenika)
Prezime Ime Razred

Berka 3.m Luka 1. s

Bubnjić Mariana 2. rt

Lipušić Marko 2. rt

Lukanović 3.m Antun 1. s

Mlinar Dorian 2. rt

Plaščar Mislav 2. rt

Sekereš Ivan 2. rt

Steinhauzer Domagoj 2. rt

Štrbac Ivan 2. rt

Tutić Filip 1. rt

Valecic Kristian 2. rt

Veltruski Antonio 2. mt

Vostri Darija 2. rt

Vujčić Roman 2. rt

Zadro Oto 2. rt



12/21/2017 ProjektniDan

http://projektnidan.tsd.hr/registrations/by_lecture 7/85

Arduino projekti (vumetar, RC autići), 3. predavanje (13 učenika)
Prezime Ime Razred

Atlija Antonio 2. mt

Babić Ivan 1. rt

Babojelić 1.pk Mihaela 1. s

Flegar 1.pk Anamarija 1. s

Franekić Valentino 3. mt

Galović 1.pk Silvana 1. s

Grafina Alen 3. mt

Kosihajda Karlo 1. rt

Medić 1. pk Ivana 1. s

Moučka Franjo 4. et

Muštran Marko 1. rt

Nervo Luka 2. rt

Tadić 1.pk Josip 1. s
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Društvene igre (Čovječe ne ljuti se, Pictionary, Allias, Uno, Crni
Petar, Twister, Monopoly i druge), 1. predavanje (8 učenika)

Prezime Ime Razred

Bajza Ivan 3. s

Beniš Matej 3. rt

Jurišić Kristijan 3. s

Kahlik Gabrijel 4. mt

Kužilek Darijel 3. et

Slijepčević Borna 4. rt

Tadić Anto 1. p

Znamenaček Antonio 2. mt
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Društvene igre (Čovječe ne ljuti se, Pictionary, Allias, Uno, Crni
Petar, Twister, Monopoly i druge), 2. predavanje (22 učenika)

Prezime Ime Razred

Abel Hana 1. rt

Bakarić Bruno 4. et

Barišić 1.m Antonio 1. s

Čop Marko 2. mt

Đopar Ivan 4. et

Dugalić 1.m Ervin 1. s

horsky luka 4. et

Houf Tino 4. pt

Jakovic Marija 1. rt

Jasenko 1.m Dino 1. s

Jović Filip 2. mt

Kasapović Martin 4. et

Kljaić 1.m Nikola 1. s

Lneniček Tia 1. rt

marković dino 4. et

Mikeloti Valentino 4. pt

Milković Marina 1. rt

Porčsa 1.m Darko 1. s

Rambousek Roman 4. et

Veg 1.m Ivan 1. s

Zandona Mataj 1. mt

Zec Luka 4. mt
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Društvene igre (Čovječe ne ljuti se, Pictionary, Allias, Uno, Crni
Petar, Twister, Monopoly i druge), 3. predavanje (8 učenika)

Prezime Ime Razred

Blažek Davor 4. rt

Cug Lana 1. p

Feher Stjepan 1. p

Lipušić Marko 2. rt

Lukaš Igor 4. rt

Milde Dominik 4. rt

Rizner Josip 4. rt

Volgemut Andrej 4. rt
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Društvene mreže - Instragram, Facebook, Twitter, Snapchat, 1.
predavanje (15 učenika)

Prezime Ime Razred

Babić Ivan 1. rt

Blažević Zdravko 1. rt

Ilinović Danijela 1. pt

Imširović Ines 1. rt

Kosihajda Karlo 1. rt

Kovač Bruno 2. pt

Krtić Ivan 2. pt

Menčik David 2. pt

Mlinarić Andrea 1. pt

Muštran Marko 1. rt

Pihir Nikolina 1. pt

sandrini anamaria 1. pt

Šarčević Laura 1. pt

Szabo Andrej 1. rt

Tutić Filip 1. rt
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Društvene mreže - Instragram, Facebook, Twitter, Snapchat, 2.
predavanje (11 učenika)

Prezime Ime Razred

Bojanić Valeria 1. pt

Cug Lana 1. p

Dragojlović Ivan 2. mt

Hlavsa Mateo 2. mt

Hlavsa Mateo 2. mt

Ivanković Andrea 3. pt

Jozipović Karla 1. pt

Kužilek Darijel 3. et

Šenhold Filip 4. et

Stokić Sofija 4. pt

Šturlić Irena 4. pt
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Društvene mreže - Instragram, Facebook, Twitter, Snapchat, 3.
predavanje (0 učenika)

Prezime Ime Razred
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Glazbena radionica - truba, harmonika, klavijature, tuba, klarinet,
saksofon, bubnjevi (samo prva dva sata), 1. predavanje (6
učenika)

Prezime Ime Razred

Bičak Mateo 1. mt

Gegić Petar 2. p

Kovač Matija 1. p

pejša Antonio 1. pt

Šenhold Filip 4. et

Vicić Ante 1. mt
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Glazbena radionica - truba, harmonika, klavijature, tuba, klarinet,
saksofon, bubnjevi (samo prva dva sata), 2. predavanje (17
učenika)

Prezime Ime Razred

Balder Filip 3. rt

Barisic Boris 3. mt

Bilandžija Antonijo 2. p

Bilandžija Antonijo 2. p

bliznac pavo 3. mt

Ciciliot Dino 3. rt

Hašpl Luka 3. rt

Hrastić Gregor 3. mt

Jaković Gašpar 2. p

Klarić Ivan 3. mt

Kolić Pavao 2. p

Kraljić Magdalena 2. pt

Milde Dominik 4. rt

Mudri Nikola 3. mt

Stjepanović Kristina 2. pt

Vavra Luka 3. mt

Vujnović Gabriela 2. pt
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Glazbena radionica - truba, harmonika, klavijature, tuba, klarinet,
saksofon, bubnjevi (samo prva dva sata), 3. predavanje (6
učenika)

Prezime Ime Razred

Balder Filip 3. rt

Blažević Valentino 1. mt

Josipovic Mateo 1. mt

Lončarević Filip 1. mt

Lovrić Luka 1. mt

Vokurka Karel 3. pt
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Instagram meeting, 1. predavanje (9 učenika)
Prezime Ime Razred

Balder Filip 3. rt

Bojanić Valeria 1. pt

Ivanković Andrea 3. pt

Jozipović Karla 1. pt

Karivan Ivan 3. pt

Marinić Mateo 1. rt

Marković David 3. pt

Nervo Luka 2. rt

vicić Antonijo 1. rt
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Instagram meeting, 2. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred



12/21/2017 ProjektniDan

http://projektnidan.tsd.hr/registrations/by_lecture 19/85

Instagram meeting, 3. predavanje (4 učenika)
Prezime Ime Razred

Ciciliot Dino 3. rt

Hašpl Luka 3. rt

Kužilek Darijel 3. et

Szabo Andrej 1. rt



12/21/2017 ProjektniDan

http://projektnidan.tsd.hr/registrations/by_lecture 20/85

Izrada GIF-a i Meme-a, 1. predavanje (9 učenika)
Prezime Ime Razred

Atlija Antonio 2. mt

Ciciliot Dino 3. rt

Hašpl Luka 3. rt

Lukaš Igor 4. rt

Marton Patrik 3. rt

petrović matea 3. pt

Ružička Alen 3. rt

Saratlija Valentina 3. pt

Turbeki Dalibor 3. rt
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Izrada GIF-a i Meme-a, 2. predavanje (8 učenika)
Prezime Ime Razred

Brandejs Dominik 4. rt

Feher Stjepan 1. p

Halupecki Elvis 4. rt

Ljutak Ivan 4. rt

Muštran Marko 1. rt

Nervo Luka 2. rt

Rokić Sara Laura 2. rt

Tessari Josip 4. pt
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Izrada GIF-a i Meme-a, 3. predavanje (10 učenika)
Prezime Ime Razred

Imširović Ines 1. rt

Marković Ivan 3. rt

Nikolić Goran 3. rt

Sekereš Ivan 2. rt

Širac Leonardo 2. rt

Steinhauzer Domagoj 2. rt

Tuček Nikola 2. rt

Valecic Kristian 2. rt

Vujčić Roman 2. rt

Zandona Mataj 1. mt
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Japanske mozgalice, 1. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Japanske mozgalice, 2. predavanje (14 učenika)
Prezime Ime Razred

Barać Robert 3. pt

Ilinović Danijela 1. pt

Imširović Ines 1. rt

Jurgec Ria 3. pt

Kahlik Gabrijel 4. mt

Karivan Ivan 3. pt

Krpan Ivona 3. pt

Kumpar Barbara 3. pt

Marković David 3. pt

Milanovic Dajana 3. pt

Mlinarić Andrea 1. pt

Pihir Nikolina 1. pt

sandrini anamaria 1. pt

Šarčević Laura 1. pt
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Japanske mozgalice, 3. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Kako postati ročnik Hrvatske vojske (i općenito o vojsci), 1.
predavanje (25 učenika)

Prezime Ime Razred

bordak jelena 4. pt

Čurčić Emilio 4. pt

Danjek Katarina 3. p

despot atilageno 3. p

Dragojlović Ivan 2. mt

Feher Stjepan 1. p

Gjaić Krešimir 4. pt

grčić neven 1. pt

Grgić Andrea 4. pt

halupecki mihael 3. p

Iličić Luka 4. pt

kokalovic danijel 2. p

Kus Tomislav 2. et

Kušić Marin 4. mt

Ljekaj Nikola 4. mt

Marić Filip 1. pt

Milobara Filip 4. pt

Mudri Nikola 3. mt

Šidak Romano 3. p

Štefčić Andrea 4. pt

Vokurka Karel 3. pt

Vostri Davor 4. mt

Vuk Ivana 4. pt

Vuk Ivana 4. pt

Žgela Josip 3. p
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Kako postati ročnik Hrvatske vojske (i općenito o vojsci), 2.
predavanje (25 učenika)

Prezime Ime Razred

Bisaku Kristian 1. p

Blažević Valentino 1. mt

Cvek Patrik 4. mt

Dostal Antun 4. mt

Dujmović Lovro 1. p

fridrih vilim 1. pt

Ilinović Kristijan 1. p

Janda Venio 2. et

Jergovic Vedran 1. p

Jukic Toni 1. p

Juranović Dorian 1. p

kalivoda mateo 1. p

kiš ivan 1. pt

Kovač Matija 1. p

Miljanović Lovro 1. pt

Miroslavić Tomislav 1. p

Ostroški Josip 1. p

Pavić Kristijan 2. et

Plaščar Antonio 2. et

Sentić Marijo 2. p

Šilarić Daniel 1. p

Širanović Robert 1. p

Tadić Anto 1. p

tolic jure 1. p

Tomašković Fran 1. pt
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Kako postati ročnik Hrvatske vojske (i općenito o vojsci), 3.
predavanje (25 učenika)

Prezime Ime Razred

Barišić 1.m Antonio 1. s

Batković Antonio 2. pt

Čes 2.m Ivan 1. s

Cindrić Tomislav 2. pt

Dugalić 1.m Ervin 1. s

Jasenko 1.m Dino 1. s

Kljaić 1.m Nikola 1. s

Kljaić 2.m Stjepan 1. s

Kovač Bruno 2. pt

Krtić Ivan 2. pt

Kumpar Barbara 3. pt

Milanovic Dajana 3. pt

Nikov Diana 2. pt

Pavlak Dominik 1. p

Petrovicki Karlo 1. p

Porčsa 1.m Darko 1. s

Širac Karlo 1. p

Skalnik Toni 1. p

Škariot Filip 2. pt

Stokić Sofija 4. pt

Šturlić Irena 4. pt

tokalić franjo 2. p

tolic jure 1. p

tonkovic marko 1. p

Veg 1.m Ivan 1. s
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Karate, 1. predavanje (27 učenika)
Prezime Ime Razred

Abel Hana 1. rt

Beranek Davor 3. p

Bilandžija Antonijo 2. p

Bilandžija Antonijo 2. p

Dobraš Lukas 1. rt

fridrih vilim 1. pt

Horak Vinko 3. p

Jakovic Marija 1. rt

Jaković Gašpar 2. p

Kir Marko 1. rt

Kligl Silvio 3. p

kolaček mateo 3. p

Kolić Pavao 2. p

Križan Bernard 3. p

Lneniček Tia 1. rt

lukaš Antonio 1. pt

Miljanović Lovro 1. pt

Nikić Fabijan 1. rt

Pašalija Danijel 2. p

Sentić Marijo 2. p

Stakor Filip 1. rt

Straga Antonio 1. rt

Strganac Adriano 1. rt

Tomašković Fran 1. pt

Tomic Martin 4. rt

Trbojević Luka 1. pt

Zec Luka 4. mt
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Karate, 2. predavanje (25 učenika)
Prezime Ime Razred

Alandžak Ivan 3. s

bendra antun 4. et

Dabić Aljoša 2. p

Djonović Pero 3. p

Đonović Goran 3. p

Đorđević Marijo 3. p

Gegić Petar 2. p

Gorčan Dario 2. p

Hlatki Ivan 2. p

Jurić Valentin 4. rt

kokalovic danijel 2. p

Kovačević Luka 3. pt

Kristic Adam 2. p

Ladan David 3. p

Marković Ivan 3. rt

Matic Kristijan 2. p

Nikolić Goran 3. rt

Novaković Nikolina 1. pt

Perić Igor 3. p

pihir josip 2. p

Rek Mateo 3. p

Sabo Mateo 2. p

Sabo Patrik 4. et

Veselovac Lidija 4. pt

Vuk Mihael 1. rt
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Karate, 3. predavanje (26 učenika)
Prezime Ime Razred

Bliznac Marijo 2. pt

Cvek Patrik 4. mt

Đopar Ivan 4. et

Dostal Antun 4. mt

Dragojlović Ivan 2. mt

Dušek Kristina 2. pt

Grgić Kristina 2. pt

Grgurić Barbara 2. pt

horsky luka 4. et

Hunjek Dora 2. pt

Jozić Ante 2. pt

Kasapović Martin 4. et

kiš ivan 1. pt

Kraljić Magdalena 2. pt

Kuček Enrico 2. p

marković dino 4. et

Menčik David 2. pt

Mlinarić Andrea 1. pt

pejša Antonio 1. pt

Pešić Anamarija 2. pt

Rambousek Roman 4. et

sandrini anamaria 1. pt

Šarčević Laura 1. pt

Stjepanović Kristina 2. pt

Tukara Sara 2. pt

Vujnović Gabriela 2. pt
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Kraljevi šahovskog postolja, 1. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Kraljevi šahovskog postolja, 2. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Kraljevi šahovskog postolja, 3. predavanje (12 učenika)
Prezime Ime Razred

Čihak Leon 3. et

Dabić Sanjin 3. et

Franić Tomislav 3. mt

Han Filip 3. et

Horvat Matija 3. et

Idžanović Luka 3. mt

Moulis Leon 3. et

Prokopić Dino 3. et

Sigurnjak Marko 3. et

Slijepčević Borna 4. rt

Stracaboško Denio 1. mt

Vojnovic Zoran 3. et
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Mažoretkinje, 1. predavanje (16 učenika)
Prezime Ime Razred

Babojelić 1.pk Mihaela 1. s

Bakarić Ivan 2. et

Bubnjić Mariana 2. rt

Cug Lana 1. p

Dušek Kristina 2. pt

Feldvebl Leo 2. et

Flegar 1.pk Anamarija 1. s

Galović 1.pk Silvana 1. s

Grgurić Barbara 2. pt

Hunjek Dora 2. pt

Jukan Emin 3. pt

Medić 1. pk Ivana 1. s

Milković Marina 1. rt

Sić Petra 2. et

Stokić Sofija 4. pt

Šturlić Irena 4. pt
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Mažoretkinje, 2. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Mažoretkinje, 3. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Mišićima do slave - fitness, 1. predavanje (9 učenika)
Prezime Ime Razred

bliznac pavo 3. mt

Hrastić Gregor 3. mt

Lipušić Marko 2. rt

Majnarić Ivan 2. rt

Mlinar Dorian 2. rt

Pavić Kristijan 2. et

Plaščar Mislav 2. rt

Štrbac Ivan 2. rt

Vuk Mihael 1. rt
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Mišićima do slave - fitness, 2. predavanje (24 učenika)
Prezime Ime Razred

Avdić Alden 1. pt

Dabić Sanjin 3. et

Dobraš Lukas 1. rt

Franekić Valentino 3. mt

Franić Tomislav 3. mt

Grafina Alen 3. mt

Horvat Matija 3. et

Idžanović Luka 3. mt

Jaković Mihael 4. rt

Kir Marko 1. rt

Marinić Mateo 1. rt

markovic ivan 3. p

Moulis Leon 3. et

Nikić Fabijan 1. rt

Prokopić Dino 3. et

Sigurnjak Marko 3. et

Stakor Filip 1. rt

Straga Antonio 1. rt

Strganac Adriano 1. rt

Strmota Vanja 3. et

Tomic Martin 4. rt

Turbeki Dalibor 3. rt

vicić Antonijo 1. rt

Vokurka Karel 3. pt
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Mišićima do slave - fitness, 3. predavanje (25 učenika)
Prezime Ime Razred

Barisic Boris 3. mt

Beranek Davor 3. p

Delić Dino 3. mt

Dolušić Matej 2. mt

Dolušić Luka 2. mt

Dostal Angjelo 2. mt

galović vinko 1. pt

Hradec Dario 1. rt

Jukan Emin 3. pt

Jurić Valentin 4. rt

Jurišić Ivan 3. mt

Kasner Leonardo 2. mt

Klarić Ivan 3. mt

kokalovic danijel 2. p

kolaček mateo 3. p

Kus Tomislav 2. et

Mikuš Karlo 3. p

Mudri Nikola 3. mt

Nikolić David-Manuel 1. rt

Pašalija Danijel 2. p

Sabo Antonio 2. mt

Sabo Leo 3. p

Savi Antun 2. mt

Sudetić Domagoj 3. mt

Vavra Luka 3. mt
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Nogometne ikone (kviz), 1. predavanje (22 učenika)
Prezime Ime Razred

Bliznac Marijo 2. pt

Bošnjak Marko 4. pt

Franić Tomislav 3. mt

Golik Luka 1. mt

Han Filip 3. et

Idžanović Luka 3. mt

Ivanović Goran 1. mt

Jaković Mihael 4. rt

Jakšić Toni 3. rt

Jozić Ante 2. pt

Klarić Ivan 3. mt

Lesičak Antun 4. pt

Ljiljanić Darijo 1. mt

Lončarević Filip 1. mt

Mikeloti Valentino 4. pt

Sotonica Gabriel 1. mt

Svatek Daniel 1. mt

tonkovic marko 1. p

Vojnovic Zoran 3. et

Volgemut Andrej 4. rt

Vrhovac Ivan 4. pt

Vujčić Roman 2. rt
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Nogometne ikone (kviz), 2. predavanje (14 učenika)
Prezime Ime Razred

Blažek Davor 4. rt

Brandeis 3.m Kristijan 1. s

galović vinko 1. pt

Grgošević Mateo 2. pt

Ivanko David 2. pt

kolaček mateo 3. p

Kufner Fran 2. pt

Lukačin Vedran 2. rt

Lukaš Igor 4. rt

Rizner Josip 4. rt

Širac Karlo 1. p

Skalnik Toni 1. p

Škariot Filip 2. pt

Tomić Marko 2. mt
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Nogometne ikone (kviz), 3. predavanje (14 učenika)
Prezime Ime Razred

Bisaku Kristian 1. p

bliznac pavo 3. mt

Dočkal Damir 3. s

Hrabušicki Antonio 3. s

Jaković Leon 3. s

Juraić Mihael 3. s

Kir Marko 1. rt

Pavičić Luka 3. s

Pružinac Dario 3. s

Stakor Filip 1. rt

Sudetić Antonio 2. rt

Tomić Antonijo 2. rt

Trkulja Dean 2. rt

Vuk Mihael 1. rt
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Nogometni kviz - dokaži svoje znanje, 1. predavanje (17 učenika)
Prezime Ime Razred

Barać Robert 3. pt

Bisaku Kristian 1. p

Delić Dino 3. mt

Djonović Pero 3. p

Đonović Goran 3. p

Đorđević Marijo 3. p

Dujmović Lovro 1. p

Jurgec Ria 3. pt

Jurišić Ivan 3. mt

Krpan Ivona 3. pt

markovic ivan 3. p

Miroslavić Tomislav 1. p

Perić Igor 3. p

Širac Karlo 1. p

Skalnik Toni 1. p

Sudetić Domagoj 3. mt

Trkulja Dean 2. rt
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Nogometni kviz - dokaži svoje znanje, 2. predavanje (14 učenika)
Prezime Ime Razred

Golik Luka 1. mt

Ivanović Goran 1. mt

Ivić Gabrijel 3. s

Jaković Joakim 3. s

Josipovic Mateo 1. mt

Jukan Emin 3. pt

Kušić Marin 4. mt

Ljekaj Nikola 4. mt

Ljiljanić Darijo 1. mt

Lovrić Luka 1. mt

Sotonica Gabriel 1. mt

Svatek Daniel 1. mt

tonkovic marko 1. p

Vicić Ante 1. mt
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Nogometni kviz - dokaži svoje znanje, 3. predavanje (13 učenika)
Prezime Ime Razred

Dobraš Lukas 1. rt

Jakšić Toni 3. rt

Jurišić Nikola 3. s

Karivan Ivan 3. pt

Kepić Danijel 3. s

Kokalović Dražen 3. s

Marjanović Mateo 3. s

Marković David 3. pt

Nikić Fabijan 1. rt

Straga Antonio 1. rt

Strganac Adriano 1. rt

Strmota Vanja 3. et

Varat Ivan 2. p
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Povijest nogometa - prezentacija, 1. predavanje (8 učenika)
Prezime Ime Razred

Gorčan Dario 2. p

Hlavsa Mateo 2. mt

Hlavsa Mateo 2. mt

Houf Tino 4. pt

Nikov Diana 2. pt

todorović kristina 2. p

tokalić franjo 2. p

Varat Ivan 2. p
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Povijest nogometa - prezentacija, 2. predavanje (22 učenika)
Prezime Ime Razred

Čihak Leon 3. et

Čurčić Emilio 4. pt

Dušek Kristina 2. pt

Gjaić Krešimir 4. pt

Grgić Kristina 2. pt

Grgurić Barbara 2. pt

Han Filip 3. et

Hunjek Dora 2. pt

Iličić Luka 4. pt

Jakšić Toni 3. rt

Kovač Bruno 2. pt

Krtić Ivan 2. pt

Majnarić Ivan 2. rt

Menčik David 2. pt

Milobara Filip 4. pt

Pešić Anamarija 2. pt

Sudetić Antonio 2. rt

Tomić Antonijo 2. rt

Trkulja Dean 2. rt

Tukara Sara 2. pt

Vojnovic Zoran 3. et

Žiher Dorian 2. p
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Povijest nogometa - prezentacija, 3. predavanje (10 učenika)
Prezime Ime Razred

Avdić Alden 1. pt

Brandeis 3.m Kristijan 1. s

Brandejs Dominik 4. rt

Gegić Petar 2. p

Ljutak Ivan 4. rt

Marinić Mateo 1. rt

markovic ivan 3. p

Rokić Sara Laura 2. rt

vicić Antonijo 1. rt

Znamenaček Antonio 2. mt
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Prezentacija motocikala - Tomos, 1. predavanje (25 učenika)
Prezime Ime Razred

Batković Antonio 2. pt

Bjelajac Leo 1. p

Blažević Valentino 1. mt

Cindrić Tomislav 2. pt

Dočkal Damir 3. s

Heged Stiven 1. p

Ilinović Kristijan 1. p

Josipovic Mateo 1. mt

Jozić Nikola 3. p

Juranović Dorian 1. p

kalivoda mateo 1. p

Kir Luka 3. p

kiš ivan 1. pt

Kosinc Goranka 1. mt

Kovačević Luka 3. pt

Lovrić Luka 1. mt

Marković Ivan 3. rt

Mikuš Karlo 3. p

Moučka Franjo 4. et

Ostroški Josip 1. p

Pavičić Luka 3. s

Pružinac Dario 3. s

Sabo Leo 3. p

tolic jure 1. p

Vostri Darija 2. rt
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Prezentacija motocikala - Tomos, 2. predavanje (25 učenika)
Prezime Ime Razred

Bahnjik Dorijan 3. mt

Blažević Zdravko 1. rt

Bliznac Marijo 2. pt

Danjek Katarina 3. p

Đerke Karlo 4. pt

despot atilageno 3. p

Dimitrievski Aleksandar 1. p

Dubravac Marko 1. mt

Feldvebl Leo 2. et

halupecki mihael 3. p

Hradec Dario 1. rt

Jozić Ante 2. pt

Kaucki Mario 3. mt

Kešćec Marijan 3. s

Kligl Silvio 3. p

Miličević Saša 4. pt

Nikolić David-Manuel 1. rt

pejša Antonio 1. pt

Petrovicki Karlo 1. p

Šidak Romano 3. p

Stracaboško Denio 1. mt

Szabo Andrej 1. rt

Ulrich Antonijo 4. pt

Vostri Davor 4. mt

Žgela Josip 3. p
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Prezentacija motocikala - Tomos, 3. predavanje (23 učenika)
Prezime Ime Razred

Abel Hana 1. rt

Bajza Ivan 3. s

Bičak Mateo 1. mt

Dujmović Lovro 1. p

Horak Vinko 3. p

Houf Tino 4. pt

Jakovic Marija 1. rt

Janda Venio 2. et

Jurišić Kristijan 3. s

Kligl Marin 3. s

Kovač Matija 1. p

Kristic Adam 2. p

Križan Bernard 3. p

Lneniček Tia 1. rt

Lukačin Vedran 2. rt

Matic Kristijan 2. p

Milković Marina 1. rt

Misirača Matija 1. p

Nagy Darijo 3. p

Plaščar Antonio 2. et

Smiljanić Ljubiša 3. p

Štifter Matija 3. s

Tessari Josip 4. pt
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Profesionalni nogometni trening (interaktivno, potrebno donijeti
opremu za TZK), 1. predavanje (11 učenika)

Prezime Ime Razred

Avdić Alden 1. pt

Čihak Leon 3. et

Dabić Sanjin 3. et

Franekić Valentino 3. mt

galović vinko 1. pt

Grafina Alen 3. mt

Horvat Matija 3. et

Kokalović Dražen 3. s

Moulis Leon 3. et

Prokopić Dino 3. et

Sigurnjak Marko 3. et
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Profesionalni nogometni trening (interaktivno, potrebno donijeti
opremu za TZK), 2. predavanje (12 učenika)

Prezime Ime Razred

Bošnjak Marko 4. pt

Čes 2.m Ivan 1. s

Franekić Antonio 2. et

Gabor Sven 2. et

Hrabušicki Antonio 3. s

Juraić Mihael 3. s

Kljaić 2.m Stjepan 1. s

Lesičak Antun 4. pt

Lončarević Filip 1. mt

Pašalija Danijel 2. p

Pavlak Dominik 1. p

Vrhovac Ivan 4. pt
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Profesionalni nogometni trening (interaktivno, potrebno donijeti
opremu za TZK), 3. predavanje (18 učenika)

Prezime Ime Razred

Damjanović Karlo 3. et

Djonović Pero 3. p

Đonović Goran 3. p

Đorđević Marijo 3. p

Golik Luka 1. mt

Grgošević Mateo 2. pt

Ivanko David 2. pt

Ivanović Goran 1. mt

Jaković Mihael 4. rt

Kufner Fran 2. pt

Ljiljanić Darijo 1. mt

Perić Igor 3. p

Sotonica Gabriel 1. mt

Šugić Karlo 3. et

Svatek Daniel 1. mt

Tomić Robert 3. et

Turbeki Dalibor 3. rt

Vicić Ante 1. mt
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(R)evolucija glazbe 20. i 21. stoljeća, 1. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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(R)evolucija glazbe 20. i 21. stoljeća, 2. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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(R)evolucija glazbe 20. i 21. stoljeća, 3. predavanje (7 učenika)
Prezime Ime Razred

Hrastić Gregor 3. mt

Kušić Marin 4. mt

Marton Patrik 3. rt

Ružička Alen 3. rt

Štimac Karlo 4. et

Vostri Darija 2. rt

Zadro Oto 2. rt
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Rukometaonica, 1. predavanje (22 učenika)
Prezime Ime Razred

Cvek Patrik 4. mt

Damjanović Karlo 3. et

Đerke Karlo 4. pt

Dostal Antun 4. mt

Dubravac Marko 1. mt

Grgić Kristina 2. pt

Jergovic Vedran 1. p

Jurišić Nikola 3. s

Kraljić Magdalena 2. pt

Lukačin Vedran 2. rt

Miličević Saša 4. pt

Pešić Anamarija 2. pt

Šilarić Daniel 1. p

Štimac Karlo 4. et

Stjepanović Kristina 2. pt

Šugić Karlo 3. et

Tomić Robert 3. et

Tomić Marko 2. mt

Tukara Sara 2. pt

Ulrich Antonijo 4. pt

Veselovac Lidija 4. pt

Vujnović Gabriela 2. pt
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Rukometaonica, 2. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Rukometaonica, 3. predavanje (20 učenika)
Prezime Ime Razred

Bakarić Bruno 4. et

bendra antun 4. et

Bilandžija Antonijo 2. p

Bilandžija Antonijo 2. p

bordak jelena 4. pt

Bošnjak Marko 4. pt

Franekić Antonio 2. et

Gabor Sven 2. et

Grgić Andrea 4. pt

Halupecki Elvis 4. rt

Jaković Gašpar 2. p

Kolić Pavao 2. p

Ljekaj Nikola 4. mt

Sabo Patrik 4. et

Šenhold Filip 4. et

Štefčić Andrea 4. pt

Vostri Davor 4. mt

Vuk Ivana 4. pt

Vuk Ivana 4. pt

Zec Luka 4. mt
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Sistem ubrizgavanja dizel motora, 1. predavanje (14 učenika)
Prezime Ime Razred

Dimitrievski Aleksandar 1. p

Grgošević Mateo 2. pt

Ivanko David 2. pt

Jukic Toni 1. p

Kešćec Marijan 3. s

Kristic Adam 2. p

Kufner Fran 2. pt

Marjanović Mateo 3. s

Matic Kristijan 2. p

Misirača Matija 1. p

Petrovicki Karlo 1. p

Širanović Robert 1. p

Škariot Filip 2. pt

Štifter Matija 3. s
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Sistem ubrizgavanja dizel motora, 2. predavanje (16 učenika)
Prezime Ime Razred

Bjelajac Leo 1. p

Cajsperk Rikardo 4. et

Heged Stiven 1. p

Herman Ivan 4. et

Jaković Leon 3. s

Jambrešić Marko 4. et

Kepić Danijel 3. s

Kihas Denis 3. s

Kligl Marin 3. s

Kovačević Danijel 4. et

Moučka Franjo 4. et

Nikov Diana 2. pt

Štandar Ivan 4. et

todorović kristina 2. p

tokalić franjo 2. p

Varat Ivan 2. p
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Sistem ubrizgavanja dizel motora, 3. predavanje (21 učenika)
Prezime Ime Razred

Alandžak Ivan 3. s

Čurčić Emilio 4. pt

Dabić Aljoša 2. p

Danjek Katarina 3. p

despot atilageno 3. p

Gjaić Krešimir 4. pt

Gorčan Dario 2. p

Grgić Mario 3. s

halupecki mihael 3. p

Hlatki Ivan 2. p

Iličić Luka 4. pt

Jozić Nikola 3. p

Kir Luka 3. p

Kligl Silvio 3. p

Ladan David 3. p

Milobara Filip 4. pt

pihir josip 2. p

Rek Mateo 3. p

Sabo Mateo 2. p

Tadić Anto 1. p

Žgela Josip 3. p
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Škola tenisa (prezentacija, pregled opreme), 1. predavanje (0
učenika)

Prezime Ime Razred
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Škola tenisa (prezentacija, pregled opreme), 2. predavanje (0
učenika)

Prezime Ime Razred
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Škola tenisa (prezentacija, pregled opreme), 3. predavanje (8
učenika)

Prezime Ime Razred

Dejković Nikola 3. s

Gegić Igor 3. s

Ivić Gabrijel 3. s

Jaković Joakim 3. s

Kihas Denis 3. s

Lesičak Antun 4. pt

Mikeloti Valentino 4. pt

Vrhovac Ivan 4. pt
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Star Wars kviz, 1. predavanje (13 učenika)
Prezime Ime Razred

Brandejs Dominik 4. rt

Halupecki Elvis 4. rt

Ljutak Ivan 4. rt

Martinelli Marino 2. mt

Rokić Sara Laura 2. rt

Sekereš Ivan 2. rt

Širac Leonardo 2. rt

Steinhauzer Domagoj 2. rt

Strmota Vanja 3. et

Tuček Nikola 2. rt

Valecic Kristian 2. rt

Veltruski Antonio 2. mt

Zadro Oto 2. rt
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Star Wars kviz, 2. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Star Wars kviz, 3. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Street workout, 1. predavanje (12 učenika)
Prezime Ime Razred

Bukac Andreas 4. et

Đopar Ivan 4. et

Gegić Igor 3. s

Hradec Dario 1. rt

Janda Venio 2. et

Ladan David 3. p

Nagy Darijo 3. p

Nikolić David-Manuel 1. rt

Plaščar Antonio 2. et

Rambousek Roman 4. et

Rek Mateo 3. p

Smiljanić Ljubiša 3. p
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Street workout, 2. predavanje (20 učenika)
Prezime Ime Razred

Beranek Davor 3. p

bordak jelena 4. pt

Dolušić Luka 2. mt

Dolušić Matej 2. mt

Dostal Angjelo 2. mt

grčić neven 1. pt

Grgić Andrea 4. pt

Horak Vinko 3. p

Jozić Nikola 3. p

Kasner Leonardo 2. mt

Kir Luka 3. p

Križan Bernard 3. p

Marić Filip 1. pt

Mikuš Karlo 3. p

Sabo Leo 3. p

Sabo Antonio 2. mt

Savi Antun 2. mt

Štefčić Andrea 4. pt

Vuk Ivana 4. pt

Vuk Ivana 4. pt
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Street workout, 3. predavanje (9 učenika)
Prezime Ime Razred

Feldvebl Leo 2. et

Ivanković Andrea 3. pt

Jukic Toni 1. p

Kališević Ante 3. s

Pavić Kristijan 2. et

Širanović Robert 1. p

Tomic Martin 4. rt

Tomić Marko 2. mt

Žiher Dorian 2. p
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Streljaštvo, 1. predavanje (20 učenika)
Prezime Ime Razred

Berka 3.m Luka 1. s

Brandeis 3.m Kristijan 1. s

Čes 2.m Ivan 1. s

Dolušić Luka 2. mt

Dolušić Matej 2. mt

Dostal Angjelo 2. mt

Grgić Mario 3. s

Hrabušicki Antonio 3. s

Jaković Leon 3. s

Juraić Mihael 3. s

Kališević Ante 3. s

Kasner Leonardo 2. mt

Kepić Danijel 3. s

Kligl Marin 3. s

Kljaić 2.m Stjepan 1. s

Lukanović 3.m Antun 1. s

Novaković Nikolina 1. pt

Pavlak Dominik 1. p

Sabo Antonio 2. mt

Savi Antun 2. mt
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Streljaštvo, 2. predavanje (23 učenika)
Prezime Ime Razred

Babojelić 1.pk Mihaela 1. s

Bajza Ivan 3. s

Batković Antonio 2. pt

Beniš Matej 3. rt

Bičak Mateo 1. mt

Bukac Andreas 4. et

Cindrić Tomislav 2. pt

Dejković Nikola 3. s

Dočkal Damir 3. s

Flegar 1.pk Anamarija 1. s

Galović 1.pk Silvana 1. s

Gegić Igor 3. s

Jurišić Kristijan 3. s

Jurišić Nikola 3. s

Kokalović Dražen 3. s

Kuček Enrico 2. p

Marjanović Mateo 3. s

Medić 1. pk Ivana 1. s

Pavičić Luka 3. s

Pružinac Dario 3. s

Štifter Matija 3. s

Tadić 1.pk Josip 1. s

Znamenaček Antonio 2. mt
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Streljaštvo, 3. predavanje (27 učenika)
Prezime Ime Razred

Bakarić Ivan 2. et

Bjelajac Leo 1. p

Blažević Zdravko 1. rt

Cajsperk Rikardo 4. et

Dubravac Marko 1. mt

fridrih vilim 1. pt

grčić neven 1. pt

Heged Stiven 1. p

Herman Ivan 4. et

Hlavsa Mateo 2. mt

Hlavsa Mateo 2. mt

Jambrešić Marko 4. et

Juranović Dorian 1. p

Kahlik Gabrijel 4. mt

kalivoda mateo 1. p

Kosinc Goranka 1. mt

Kovačević Danijel 4. et

lukaš Antonio 1. pt

Marić Filip 1. pt

Miljanović Lovro 1. pt

Sić Petra 2. et

Štandar Ivan 4. et

todorović kristina 2. p

Tomašković Fran 1. pt

Trbojević Luka 1. pt

Veltruski Antonio 2. mt

Veselovac Lidija 4. pt



12/21/2017 ProjektniDan

http://projektnidan.tsd.hr/registrations/by_lecture 77/85

Tehnologija kroz vrijeme, 1. predavanje (0 učenika)
Prezime Ime Razred
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Tehnologija kroz vrijeme, 2. predavanje (8 učenika)
Prezime Ime Razred

Atlija Antonio 2. mt

Babić Ivan 1. rt

Bakarić Ivan 2. et

Kosihajda Karlo 1. rt

Kosinc Goranka 1. mt

Kus Tomislav 2. et

Misirača Matija 1. p

Sić Petra 2. et
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Tehnologija kroz vrijeme, 3. predavanje (11 učenika)
Prezime Ime Razred

Bahnjik Dorijan 3. mt

Đerke Karlo 4. pt

Dimitrievski Aleksandar 1. p

Kaucki Mario 3. mt

Miličević Saša 4. pt

Miroslavić Tomislav 1. p

Novaković Nikolina 1. pt

Ostroški Josip 1. p

Šidak Romano 3. p

Tutić Filip 1. rt

Ulrich Antonijo 4. pt
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Turnir u belotu, 1. predavanje (4 učenika)
Prezime Ime Razred

Franekić Antonio 2. et

Gabor Sven 2. et

Kumpar Barbara 3. pt

Milanovic Dajana 3. pt
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Turnir u belotu, 2. predavanje (12 učenika)
Prezime Ime Razred

Delić Dino 3. mt

Jurišić Ivan 3. mt

lukaš Antonio 1. pt

Martinelli Marino 2. mt

Nagy Darijo 3. p

petrović matea 3. pt

Saratlija Valentina 3. pt

Širac Leonardo 2. rt

Smiljanić Ljubiša 3. p

Sudetić Domagoj 3. mt

Trbojević Luka 1. pt

Tuček Nikola 2. rt



12/21/2017 ProjektniDan

http://projektnidan.tsd.hr/registrations/by_lecture 82/85

Turnir u belotu, 3. predavanje (10 učenika)
Prezime Ime Razred

Barać Robert 3. pt

Bukac Andreas 4. et

Ilinović Kristijan 1. p

Jurgec Ria 3. pt

Kešćec Marijan 3. s

Kovačević Luka 3. pt

Krpan Ivona 3. pt

Martinelli Marino 2. mt

Sentić Marijo 2. p

Šilarić Daniel 1. p
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Uglavnom zdravo - prezentacija zdrave prehrane, 1. predavanje
(20 učenika)

Prezime Ime Razred

Bakarić Bruno 4. et

Barišić 1.m Antonio 1. s

bendra antun 4. et

Dabić Aljoša 2. p

Dugalić 1.m Ervin 1. s

Hlatki Ivan 2. p

horsky luka 4. et

Jasenko 1.m Dino 1. s

Kasapović Martin 4. et

Kljaić 1.m Nikola 1. s

marković dino 4. et

pihir josip 2. p

Porčsa 1.m Darko 1. s

Sabo Mateo 2. p

Sabo Patrik 4. et

Sudetić Antonio 2. rt

Tadić 1.pk Josip 1. s

Tomić Antonijo 2. rt

Veg 1.m Ivan 1. s

Žiher Dorian 2. p
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Uglavnom zdravo - prezentacija zdrave prehrane, 2. predavanje (0
učenika)

Prezime Ime Razred
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Uglavnom zdravo - prezentacija zdrave prehrane, 3. predavanje
(17 učenika)

Prezime Ime Razred

Beniš Matej 3. rt

Berka 3.m Luka 1. s

Bojanić Valeria 1. pt

Bubnjić Mariana 2. rt

Čop Marko 2. mt

Ilinović Danijela 1. pt

Jergovic Vedran 1. p

Jović Filip 2. mt

Jozipović Karla 1. pt

Lukanović 3.m Antun 1. s

Majnarić Ivan 2. rt

Mlinar Dorian 2. rt

petrović matea 3. pt

Pihir Nikolina 1. pt

Plaščar Mislav 2. rt

Saratlija Valentina 3. pt

Štrbac Ivan 2. rt
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